Účelom využitia pozemku je výstavba stavby „Zriadenie železničnej zastávky Vranov
nad Topľou-Juh, žkm 12,969“.

III.

1. Predávajúca predáva a kupujúci kupuje predmet kúpy špecifikovaný v čl. II. bod 1 za
kúpnu  cenu 20,00,-  €/m²,  čo  predstavuje  celkovú  čiastku  5210,00,-  € (slovom:
päťtisícdvestodesať eur) za 260,50 m 2, ktorú kupujúci uhradí na účet predávajúcej
uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 15 dní od podpisu kúpnej  zmluvy. 

2. Kupujúci  sa  zaväzuje  uhradiť  náklady  spojené  s  úhradou  správneho  poplatku  za
podanie návrhu na rozhodnutie o vklade do katastra nehnuteľností vo výške 100,00 €